fo. lxxvij.

tre, et tunc est qd in filio est auctoritas et subauctoritas. Ubi est principaliter producit. s. sed ppter principalis. qd in eo est tamen auctoritas non subauctoritas; ppter principalis autem auctoritas dicatur in diutnis.

**C** **D**o. **iii.** Ut spissitatis processus procedat a ppter mediate filio. et qd sic ut ppter filius. xii. de tri. qui loquens ad patrem ait. Spissitatis qui est per eum est promereat. ergo spissitatis sanctus est a patre per filium. ergo mediante filio. **C** Item richard. dicit qd in diutnis est processus immediata tria et mediata et immmediata. Mediata tantum esse non potest. et dicit qd mediata et mediata est processus. s. ex patre. ergo cum non possit cadere medium nisi filius. s. procedit a patre mediante filio. **C** Item similis est processus in illa trinitate processus imaginis creatus; sed amor procedit a mente mediante intelligentia. ergo. s. procedit a patre mediante filio. Si tu dicas qd non est similitudo quantum ad hoc. ergo de structur ratio imaginis. quia imago debet representare ordinem et originem personarum non tantum numerum in personis. quia hec etiam est in vestigio. **C** Item si solus filius spirat ita qd non pater tunc pater dicetur spirare. sed mediante filio ita qd esset processus mediata tantum. ergo cum spiratio convenienter patri per se et conuenienter et per hoc qd est principium filii spirantis. ergo conuenienter et. et mediate et immmediata. sed si hoc spissitatus procedit a patre mediante filio.

**C** **o**tra. nobilis est immediatum principium qd mediatum: sed omne nobilitas est deo tribuendum. ergo si pater est nobilissimum principium. s. ergo tantum immediate non mediate productus per ipsam. Si tu dicas qd productus simul mediate et immmediata.

**C** **o**ntra. mediatum et immmediatum sunt opposita: sed opposita non sunt simul vera de eodem et respectu eiusdem. ergo impossibile est qd simul producere mediate et immmediata.

**C** Item sicut se habet perse ad per accidens. ita mediatum ad immmediatum: sed deus nullus. cuius est causa per se: est causa per accidens. ergo nullus cuius est principium immmediatum est principium mediatum.

**C** Item magis est immediatum. qd nullo modo recipit medium qd recipit medium. sed filius nullus medium recipit spirando. ergo immediatum pducit qd pducat paternum ergo uniformiter ominus pducunt patrem et filius spissitatem. **C** Rbd. ddm qd sicut vult richard. pductio. s. est mediata si multum et immediata. Mediata inquit est a filio et filius a ppter sed immediata inquit est ipse spissitan. ab ipso ppter spirat. Et huius eripitur ponit in exitu abel de adam. Abel immediate exiit de adam. qd ipse ex lumbis suis genuit eum nibilominus exiit immediata: qd exiit ab eua qd fuit ab adam siue de adam deducta. et hunc modum oportet esse in deo ppter summam generationem. Si enim tantum mediata est processus. s. vt tria est a filio. si eet summa germanitas. s. qd ppter. Sicut si ominus tria mediata. vt esset a ppter tria. non eet summa germanitas cui filio. et sic cocedendum qd mediata filio. **C** Ad illud qd obiicitur in contrarium qd nobilis est immediatum principis: ddm qd mediatio est tribus modis. qdam enim est mediatio qd excludit immeditationem tria: vt quoniam effectus virtutis non continuatur inservientie cause prioris sed per medium omnino. pductio curitur priori non cooperante et hec vis est ordinem et diversitatem agentium et separationem. Altius modus dicitur mediatio prius dicit ordinem causarum adiunxit non separationem in agendo sed solum diversitatem agentium et ordinem. Tertius modus prout dicit ordinem non tria separationem virtutis agentium. nec diversitatem. Prima mensura non cadit in deo: qd deus est causa simpliciter prima cuius influentia est tanta qd nulla creatura agit aliquid. eius influentia remota. et ideo nihil erit a deo mediante tria. Secunda mediatio cadit in deo respectu effectus producti a causa creatura. quia ibi est origo causarum et diversitatis virtutum. sed tamen non est separatio. quia deus in se agit. qd per se ipsum agit. nibilominus per virtutem creatam que ab ipso est. Tertia mediatio cadit in operatione diutnis in qua sunt agentes personae. in quibus acceditur ordo. quia una habet ab aliis qd agat. s. tamen nec est ibi virtutum diversitas. nec separatio vel distantia aliqua. immo una virtute et eque intime agantur. et sic pater mediante filio producit spiritum sanctum non qd sit medium distantie vel differet. sed qd et filius producit.